



نشانی اینترنتی: [www.armanmeli.ir](http://www.armanmeli.ir)  
آیین نامه اخلاق حرفه ای  
روزنامه آرمان ملی را  
در سایت بخوانید

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: حسین عبداللهی  
زیر نظر شورای سردبیری  
نشانی: خیابان قائم مقام فرامانی، روبروی تهران کلینیک، کوچه چهارم، پلاک ۲۰، طبقه ۳  
تلفن: ۸۸۷۶۰۱۷۶ | دورنگار: ۸۸۷۶۰۲۷۷ | آگهی ها: ۸۸۵۴۵۱۹۸  
چاپ: هفتشنبه «۲» تلفن: ۶۶۲۸۳۲۴۲  
توزیع تهران و شهرستان: شکر گستر امروز ۹۱۹۳۳۳۳۳۳



مهدی عزیزی

## خانه ۱۰۰ میلیاردی در تهران!

فروش خانه‌های لوکس و لاکچری از ۲۰ تا ۹۹ میلیارد تومان در تهران در حالی که حدود ۷۰ درصد مردم حتی توان خرید خانه‌های ۱۰۰ میلیون تا ۲ میلیارد را هم ندارند.

### آرمان ملی



منبع: خبر آنلاین

### کارتون فرنگی

رالف رانگتیک با تغییراتی ویژه فصل جدیدی را در منجستر یونایتد آغاز کرده است | منبع: سایت گل



شما می توانید آثار کارتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.  
arman.meli11@gmail.com

صفحه کارتون و طنز  
روزنامه آرمان ملی



## ذره بین



محسن رشید فرخی  
عضو اتاق بازرگانی کرمان

## قیمت عجیب خرید و فروش نخل

نخل جزو سرمایه‌های ملی کشور محسوب می‌شود از این رو بازگشت آن‌ها را با هر عنوانی به فال نیک می‌گیریم و امیدوارم پرونده این مسئله همین‌جا با هر میزان ضرر و زیانی که به منابع طبیعی و محیط زیست کشور وارد شده است، بسته شود. ممکن است درصدی از این نخل‌ها نجات پیدا کنند، اما این احتمال کم است چرا که مدت زمان زیادی از ریشه‌ها خارج شدند و در گمرکات ایران و قطر بلا تکلیف ماندند. گواهی‌های بهداشت این نخل‌ها از سوی قطر تایید نشده است، آن‌ها بر این باورند که در گواهی‌های بهداشت نخل‌ها تغییراتی اعمال شده و روی آن‌ها دست برده است. هنوز مشخص نشده است که گواهی‌ها

## معکوس

## اگر مازوت نسوز انیم ۲۵ درصد کشور خاموش می‌شود

نماینده کازرون در مجلس گفت: الان ما باید مدیریت کنیم که مازوت در نیروگاه‌هایی که دور از مناطق مسکونی است، استفاده شود. فریدون عباسی تاکید کرد: استفاده از مازوت اجتناب ناپذیر است، اگر مازوت مصرف نکنیم ۲۵ درصد کشور در خاموشی فرو می‌رود. وی بیان کرد: در حال حاضر وزارت

## سخن روز

## اصلاح طلبان امیدوار باشند

ادامه از صفحه اول / این تصویر البته از تصورات مبهم ترسیم نشده، بلکه با شناختی که از لحظه‌های مهم تاریخ معاصر ایران وجود دارد و تصورات حقیقی را در ذهن و دل هر انسان متفکر و امیدوار باآفرینی می‌کند، شکل می‌گیرد، به شرط اینکه همه اعضای خود ساخته و با ارزش جبهه اصلاحات و همه بزرگان احزاب اصلاح طلب، عزم خود را جزم کنند و به دور از بعضی خودخواهی‌ها و من منم‌ها و قدرت‌طلبی‌ها، پای در رکاب صداقت برای نجات ملت بگذارند و پیش بروند. همه این‌ها صد البته بستگی دارد به این که لیدرها و هواداران جبهه اصلاحات: اول - ناامیدی را از خود دور کنند و در این فکر و اندیشه نباشند که چون تمامی مواضع مقابل رانجام‌دهنده امور کشورداری در اختیار رقیب است و این رقیب هم قدرت هر برخوردی با اصلاح طلبان را برای همیشه در دست دارد، پس نمی‌شود کار کرد و حتی نمی‌شود امیدوار بود. این تجربه و آموزه، همیشه و در همه جا وجود دارد که قدرت دست به دست می‌شود و اگر چند صاحبی، جناح اصولگرا یونانی برای پیشروی اصلاحات، در مسیر فعالیت سیاسی و حکومت‌داری اصلاح طلبان ایجاد می‌کند، جزو گذرانی‌های موقتی است و نباید به خاطر وجود این موانع، امیدهای درونی را سوزاند و افق آینده را تیره و تار دید. پس اولین گام این است که چراغ امید را در دل خود و دل شهروندانی که نگاهشان همیشه به رفتار و کردار و گفتار لیدرهای اصلاحات بوده و هست، روشن نگه دارند. دوم - وقتی حضور رقیب را موقتی دانستید و پنداشتید که مردم خیلی زود نا کارآمدی جناح مقابل رامشاهده خواهند کرد - که البته زود نشان داده می‌شود - سیاسی‌های موقتی هم از وجود اصلاح طلبان زده می‌شود. پس از آن زمان رفع اختلافات فرا می‌رسد. یکی از علل شکست خوردن اصلاح طلبان در بعضی از مواقع در چند دهه گذشته، همین اختلافات فرصت سوز بوده است که متأسفانه آتش آن از درون شورای اسلامی شهر دوره اول پایتخت و بعضی از شهرهای بزرگ کشورمان شعله کشید، آن گاه به انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۴ رسید. اگر پدیده بسیار زود زشت و غمبار اختلاف در آن شورا پدیدار نمی‌شد و همچون دوم خرداد ۷۶، قدرت در اختیار عناصر خدم و دلسوز قرار می‌گرفت و نیز اگر خودبزرگ‌بینی‌ها و خودموفق‌پنداری‌ها که نتایج‌اش فاصله افتادن بین شخصیت‌ها به هنگام انتخابات ریاست جمهوری نهم نبود، امروز هم با دنیا ارتباطات گسترده داشتیم و هم چرخ اقتصاد و چرخ علوم جدید در همه زمینه‌ها می‌چرخید، وحدت و حضور اصلاح طلبان و هواداران فراوانشان در دو سه سال

بهداشتی برچه اساسی و با چه نظارتی صادر شده‌اند. قطر میزبان مسابقات جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ است از این رو آن‌ها باهدف تزیین شهرها و ورزشگاه‌ها اقدام به خرید نخل از ایران کردند. حال که این موضوعیت برای آن‌ها به پایان رسیده است امیدواریم که این مسئله آخرین پرونده فروش نخل باشد. بر دلار ارزش یابی صورت گرفته از سوی گمرک هر نفر نخل حدود ۳۰۰ دلار فروخته شد. البته هر نخل از نخلداران بین ۱ میلیون و ۵۰۰ تا ۳ میلیون و ۵۰۰ ملی با این قیمت خرید و فروش شد. خروج نخل‌ها اگر ادامه داشته باشد در نخل از میزبان تولید و صادرات خرما در کشور تاثیر مستقیم برجای خواهد گذاشت از این رو باید این روند متوقف شود. ما باید شرایط را برای توسعه صادرات فراهم کنیم اولین پیش شرط توسعه صادرات داشتن اقتصاد پایدار است. فعالان اقتصادی از تصمیم‌گیری‌های مسئولان باخبر نیستند و نمی‌دانند اراده تصمیم‌گیران به کدام سمت خواهد رفت همین سردرگمی‌های اقتصادی تاثیر مستقیم خود را در صادرات گذاشته است. پس با ثابت کردن ارزش پولی خود باید زمینه توسعه صادرات را فراهم کنیم.

نفت و نیرو نمی‌توانند این ناخالصی‌های مازوت را بگیرند و از فیلتر استفاده کنند، پس به مردم توصیه می‌کنیم اگر به فکر محیط زیست هستند مدیریت مصرف داشته باشند و خودشان مصرف گاز را پایین بیاورند تا گاز به نیروگاه‌ها و صنایع برسد و ما این مقدار متضرر نشویم. وی گفت: در شرایط امروز باید مردم به اقتصاد کشور کمک کنیم و صرفه جویی در مصرف انرژی داشته باشند تا بتوانیم گازوئیل صادر کنیم. عباسی اظهار کرد: صنایع در تهران زیاد از مازوت استفاده نمی‌کنند، بلکه از گاز و گازوئیل استفاده می‌کنند. من موافق سوزاندن گازوئیل هم نیستم و معتقدم باید از مازوت استاندارد استفاده شود.

بعد از خرداد ۷۶ باعث شد که تیغ نظارت استصوابی به شدت کند شود و مجلس ششم بر شود از اصلاح طلبان، اما همین که اصولگرایان، دوره دوم شورا های اسلامی شهر تهران و شهرهای بزرگ را از دست اصلاح طلبان گرفتند و در مجلس ششم هم پاره‌ای اختلافات بین نمایندگان اصلاح طلب در درون مجلس و بین دولت و مجلس در فضای سیاسی کشور و در سیستم اجرایی و تقنینی نمایان شد، رد صلاحیت‌ها و در پی آن شکست‌های مکرر، کار را در به انزوا اصلاح طلبان کشاند و قدرت خدمتگزاران و مدیران آنان را از مدیریت جامعه دور کرد. بازگشت به شرایط مطلوب و پیش افتادن از رقیب در به دست گرفتن مواضع خدمت‌رسانی، ایجاد می‌کند که همه به نظرات واحدی برسند و از پراکنده کاری فاصله بگیرند. این البته به مفهوم این نیست که احزاب و تشکل‌های اصلاح طلبان تعطیل یا بی‌خاصیت شوند، بلکه در مشترکات به یک جمع بندی سودمند برسند. بدیهی است زمینه این شرایط ایده‌آل و این ایده مناسب وقتی فراهم می‌شود که دو کار ضروری و اصولی انجام گیرد. یکی تهیه یک مانیفست واقع‌گرایانه که هر بند آن دارای تعاریف روشن و مردم پسند و تعیین کننده حدود شرایط حضور افراد و تشکل‌ها در جناح اصلاحات باشد. شرایط بدون چارچوب و فاقد متدهای سختگیرانه برای عضویت در این جناح، باعث هدر رفتن فرصت‌ها و توسعه اختلافات می‌شود. دیگر این که بهرمان صادق و اولیه و کامل مورد تأیید اکثر مردم، بدون رودروسی، عذر اصلاح طلبان بدلی و فرصت طلبانی را که پشت ارزش‌های اصلاح طلبانه ایستاده‌اند و راه ناکجا آباد جناح راست را می‌روند، بخواهند و از میان خود طرد نمایند، که اینگونه افراد بالای جناح و البته جبهه اصلاحات شده‌اند. سوم - خیلی از مخالفان که ایده‌براندازی را تعقیب می‌کنند و هر کدام به دلائی کشورمان را ترک کرده و رسانه‌هایی در فضای مجازی راه انداخته‌اند و یا دستشان به رادیو و تلویزیون‌های فارسی زبان می‌رسد، در این چند سال، هم‌تا با اصولگرایان افراطی، به طور مکرر فریاد می‌زنند و تبلیغ می‌کنند که اصلاحات مرده است و نیز به بعضی شعارهای عده‌ای جوان در دو سال پیش که معترض اوضاع بد مملکت بودند، تمسک پیدا می‌کنند و می‌گویند که دوران اصولگرایی و اصلاح طلبی گذشته است! این شعارها فعلا در حدی نیست که نظر عموم ملت ایران را بازتاب زده و ریشه طرح آن در هنگام تجمعات اعتراضی ناپیوسته، لذا اصلاح طلبان وظیفه دارند که با حضور پیوسته در میان مردم و شنیدن دردها و آلام جامعه، این تبلیغات مسموم علیه اصلاحات را بی اثر کنند. چهارم - نکته آخر این که اصلاح طلبان باید از بعضی از شعارهای اولیه شان عدول یا عبور کنند و با طرح شعارهای جدید و مناسب و مورد نیاز مردم و به ویژه نسل جوان، طرحی نو دراندازند و جامعه را برای شرایط خوب مهیا سازند.

## غیرمحرمانه

### تجمع پیشکسوتان بوکس

جمعی از قهرمانان و پیشکسوتان سابق تیم ملی بوکس به دلیل برخی مشکلات و توجه نکردن به آن‌ها دیروز در مقابل محل وزارت ورزش و جوانان حضور پیدا کردند تا با مسئولان این وزارت صحبت‌هایی انجام دهند. بوکس در چند سال گذشته به دلیل برخی مشکلات دچار حواشی زیادی بوده است.

### هزار بیمار مبتلا به ایدز داریم

معاون بهداشت وزیر بهداشت با بیان اینکه در کشور ما باید حدود ۵۴ هزار فرد مبتلا به HIV داشته باشیم، گفت: تعداد افراد شناسایی شده حدوداً یک سوم و یا ۴۰ درصد این موارد هستند و در مجموع تاکنون ۲۲ هزار نفر از مبتلایان شناسایی شده‌اند. دکتر کمال حیدری افزود: از ۳۷.۷ میلیون نفر جمعیتی که درگیر این بیماری هستند در سال ۲۰۲۰ متأسفانه ۷۰۰ هزار نفر فوت کردند.

### مقصران مرگ خبر نگاران محیط زیست

دادستان نرده از معرفی مقصران حادثه واژگونی اتوبوس خبرنگاران محیط زیست در نرده خبرداد. نوعی اظهار کرد: در نظریه کمیسیون عالی تصادفات و نظریه پلیس راهور، مسئولان استانی در خصوص انتخاب اتوبوس مناسب برای جابجایی خبرنگاران تاوجه به وضعیت

جغرافیایی، مقصر معرفی شدند، بعد از تحقیقات انجام شده، نظریه مربوطه محرز شد و علاوه بر راننده، مدیرکل محیط زیست آذربایجان غربی، رئیس محیط زیست ارومیه و رئیس ستاد احیای دریاچه ارومیه در استان مقصرند.

### خبر نگار کیهان؛ معاون منطقه آزاد کیش

سرپرست‌های سه معاونت سازمان منطقه آزاد کیش با حضور سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری معرفی شدند. محمدرضا نوایی لوانی سرپرست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حکامی جداگانه حسین شمسین‌راد را به عنوان معاون فرهنگی اجتماعی، سعید پورزادی را به عنوان معاون عمرانی و زیربنایی و احمد رجب‌پور را به عنوان معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرده است. عضو شورای سردبیری روزنامه کیهان از جمله سوابق کاری حسین شمسین‌راد است.

### حذف خودخواسته هاشمی از منصور

مدیر تولید فیلم سینمایی «منصور» می‌گوید: سکانس معروف شهید ستاری و مرحوم هاشمی رفسنجانی مربوط به برهه‌ای است که توضیح می‌دهد در چه دوره‌ای هستیم اما مجموعه‌ای از دلایل ما را به این نتیجه رساند که این سکانس را حذف کنیم. مهدی مظهر افزود: کسی ما را مجبور

به حذف سکانس‌های مربوط به هاشمی رفسنجانی از فیلم «منصور» نکرده و دوست نداشتیم حاشیه‌ها گریبان‌گیر اثر شود.

### تجمع اعتراضی هیات موتور سواری

برخی از اعضای هیات موتور سواری و اتومبیل رانی استان اصفهان با تجمع روبروی ساختمان اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان نسبت به تصمیم مدیرکل ورزش استان اعتراض کردند. روز شنبه، ۸ آذرماه محمد طباطبایی مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان محمدرضا اعتمادی را به عنوان سرپرست هیات موتور سواری و اتومبیل رانی استان اصفهان منصوب و از شهرام شاه‌زمانی رئیس سابق هیات موتور سواری و اتومبیل رانی قدردانی کرد.

### انهدام یک شرکت هر می

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از شناسایی یک شرکت هر می و دستگیری ۱۸ عضو آن در جنوب تهران خبر داد و گفت: در این عملیات یک قیبه سلاح جنگی کشف شد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای گفت: با اقدامات اطلاعاتی به عمل آمده ۱۶ نفر از اعضای این شرکت هر می را به همراه دو سرشاخه اصلی شرکت دستگیر کردند. عنوان کرد: اعضای این شرکت اظهار داشتند با پرداخت مبلغی برای کاربایی از استان‌های هم‌جوار استان تهران به این محل مراجعه و تحت آموزش قرار گرفته‌اند.

### تجمع اعتراضی عشایر به زمین خواری

مردم منطقه عشایری «سرگچینه» شهرستان بویراحمد در اعتراض به زمین خواری یک فرد در این منطقه، جلوی استانداری گهگیلو به بویراحمد تجمع کردند. یکی از این تجمع کنندگان گفت: ۵۷ هکتار از اراضی منطقه «سرگچینه» شهرستان بویراحمد با پارتی بازی به شخصی به نام (ف.ح) که ساکن این منطقه نیز نمی‌باشد، واگذار شده‌است. از مسئولان انتظار داریم اراضی عشایری (ورد عشایری) حدود ۴۹۷ خانوار عشایری را به یک فرد زمین خوار واگذار نکنند و از نابودی عشایر این منطقه جلوگیری کنند.

### بازداشت اعضای شورای یک روستا

دادستان عمومی و انقلاب لاهیجان در استان گیلان از بازداشت پیمانکار، دهیار و اعضای شورای یک روستا به دلیل تخریب کوه و از بین بردن باغ چای خبر داد. ابراهیم انصاری گفت: در بازدید میدانی به همراه رئیس دادگستری لاهیجان از مناطق روستایی مشاهده شد که در یکی از روستاهای بخش مرکزی لاهیجان نسبت به تخریب کوه و از بین بردن باغ چای و ایجاد شرایط مخاطره آمیز در محل به بهانه تسطیح و تعریض جاده و باهدف برداشت مصالح اقدام شده است.

### قاجاق خاک از کشور صحت دارد؟

معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی قاجاق خاک از کشور را تکذیب کرد و گفت: اگر کسی مستندی در این زمینه دارد آنه کند تا پیگیری کنیم. علی مراد اکبری درباره قاجاق خاک از کشور و نگرانی‌های ابراز شده از سوی برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: این بحث ۴ الی ۵ سال است که در کشور مطرح شده و کلیه‌هایی نیز در این زمینه منتشر شده است که ما تمام آن کلیه‌ها را به دقت بررسی کردیم و بر این اساس می‌توانیم اعلام کنیم چنین مسئله‌ای به هیچ عنوان صحت ندارد.

### ناگفته‌های پسر عبدالباسط در باره پدرش

پسر مرحوم عبدالباسط عبدالصمد اظهار کرد: پدرم صدای شاخصی داشت و حتی غیر مسلمانان هم از صوتش تأثیر می‌پذیرند و تلاوت پدرم تأثیر خوبی بر آن‌ها دارد. پدرم در شهر «ارمنت» مصر پرورش یافت و در ۱۰ سالگی قرآن را حفظ کرد و زمانی که در اوایل دهه پنجاه میلادی در مسجد «سیده زینب» حضور یافت، قرآن تلاوت کرد و مردم از او استقبال و او را روی گردن خود سوار می‌کردند و از آن زمان به بعد صوتش به رادیو مصر رسید